
UCHWAŁA NR V/11/22/2015
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie
wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego do rad społecznych

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej,
dla których podmiotem tworzącym jest Województwo Śląskie

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 roku o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 618 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Do składu Rady Społecznej Szpitala Wojewódzkiego w Bielsku Białej wybiera się jako przedstawicieli 
Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Przemysława Koperskiego,

2) Mirosława Szemlę,

3) Andrzeja Kamińskiego,

4) Przemysława Drabka,

5) Macieja Chrobaka,

6) Jarosława Klimaszewskiego,

7) Henryka Wysogląda.

§ 2. Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny 
w Częstochowie wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Wiesława Marasa,

2) Stanisława Gmitruka,

3) Krystynę Jasińską,

4) Artura Warzochę,

5) Zygmunta Kucharczyka,

6) Bartłomieja Sabata.

§ 3. Do składu Rady Społecznej Beskidzkiego Zespołu Leczniczo-Rehabilitacyjnego Szpitala Opieki 
Długoterminowej w Jaworzu wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Edwarda Janika,

2) Marię Cieślar,

3) Radosława Mrózka,

4) Klaudiusza Komora,

5) Artura Kalitę.

§ 4. Do składu Rady Społecznej Szpitala im. Stanisława Leszczyńskiego w Katowicach wybiera się jako 
przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Ewę Klekot,

2) Leszka Boniewskiego,

3) Piotra Czarnynogę,

Id: 7802F0F6-2081-4A32-AAFF-0CB8008846E1. Podpisany Strona 1



4) Katarzynę Jureczko,

5) Bartosza Wróblewskiego,

6) Barbarę Wnęk,

7) Klaudiusza Herciga.

§ 5. Do składu Rady Społecznej Zespołu Wojewódzkich Przychodni Specjalistycznych w Katowicach wybiera 
się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Henryka Moskwę,

2) Adama Stacha,

3) Halinę Cierpiał,

4) Tomasza Słupika,

5) Krzysztofa Rogalskiego.

§ 6. Do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Rejonowego 
Pogotowia Ratunkowego w Sosnowcu wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Dariusza Janeczka,

2) Alicję Skarbińską-Poznańską,

3) Leona Sładka,

4) Mateusza Bochenka,

5) Wandę Olko.

§ 7. Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu 
wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Michała Czarskiego,

2) Bogdana Janika,

3) Arkadiusza Grabowskiego,

4) Ryszarda Majera,

5) Leona Sładka,

6) Pawła Bańkowskiego,

7) Daniela Miklasińskiego.

§ 8. Tracą moc:

1) uchwała Nr IV/13/11/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 12 września 2011 roku (z późn. zm.),

2) uchwała Nr IV/29/19/2012 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 20 grudnia 2012 roku,

3) uchwała Nr IV/29/20/2012 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 20 grudnia 2012 roku,

4) uchwała Nr IV/51/26/2014 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 2 czerwca 2014 roku.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

Id: 7802F0F6-2081-4A32-AAFF-0CB8008846E1. Podpisany Strona 2



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: 7802F0F6-2081-4A32-AAFF-0CB8008846E1. Podpisany Strona 3




